Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

                                                                                Совет депутатов
 Бондаревского сельсовета
                                                                                    РЕШЕНИЕ

от  27июня    202 2  г                                               с Бондарево                                                                    №  54
Об исполнении местного бюджета

муниципального образования

Бондаревский сельсовет за 4 квартал

2021 года

                 В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Бондаревский сельсовет, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Бондаревский сельсовет,

Совет депутатов  Бондаревского сельсовета РЕШИЛ:

                 1. Утвердить:

                 1.1. Отчет об исполнении бюджета  Бондаревского сельсовета (далее-местный бюджет) за 4 квартал 2021 года  по доходам в сумме 19247,5тыс. руб. по расходам в сумме 19326,7тыс.руб.
                 1.2. Отчет о формировании источников внутреннего финансирования дефицита местного бюджета за 4 квартал 2021 года(приложение 1).

                  2.     Исполнение местного бюджета за 4 квартал 2021 года.

                  2.1 . По доходам (приложение2)

                  2.2. По распределению расходов местного бюджета  Бондаревского сельсовета в соответствии с разделами , подразделами, целевыми статьями, видами расходов  бюджета Российской Федерации (приложение 3)

                  2.3. По распределению бюджетных ассигнований в соответствии  с ведомственной структурой  расходов местного бюджета   Бондаревского сельсовета за  4 квартал 2021 года (приложение 4)
                  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бондаревского сельсовета:                                                                                                Е.В.Корнева